1

广东省电子病历专业质量控制中心关于广东省

电子病历质控工作调研与智慧医院建设培训班

（粤东站）的正式通知

各位委员、各有关单位：

原定于 2023 年 9 月 2 日-3 日在汕头市举办的广东省电

子病历质控工作调研与智慧医院建设培训班因受台风暴雨

影响延期至 9 月 22-23 日举办，培训地点改为汕头帝豪精品

酒店。具体培训安排通知如下：

一、会议安排

培训时间：2023 年 9 月 22 日-23 日(周五-周六)

培训地点：汕头帝豪精品酒店（汕头市龙湖区龙湖区黄

山路 35 号，电话 0754-88199888）

二、参会人员

1、广东省卫健委电子病历质控中心专委会委员。

2、粤东地区（汕头、梅州、潮州、揭阳、汕尾）市卫

健局分管领导，医政、信息等相关科室负责人及工作人员。

3、粤东地区（汕头、梅州、潮州、揭阳、汕尾）二级

以上医疗机构的院领导，信息、医务、质控、护理等相关科

室的负责人及工作人员。

三、相关费用

免培训费，交通、住宿费自理。

协议酒店：汕头帝豪精品酒店

2

单床：240 元/天含早

包房：480 元/天含早

如需预定，请在 9 月 20 日前与酒店销售部张经理

（13829653468）联系。

四、报名方式

本次培训班所有参培人员请重新报名，并于 2023 年 9

月 20 日前扫描报名二维码进行登记（本次会议限额 250 人，

额满即止，请尽快报名）。

联系人：龚楠浩 15602727007

马 锐 15626462669

报名二维码

附件：电子病历质控中心工作调研与智慧医院建设培

训班（粤东站）议程

广东省卫生经济学会

2023 年 9 月 12 日

3

附件：

电子病历质控中心工作调研与智慧医院

建设培训班（粤东站）议程

2023-9-22（周五）

时间 活动 演讲嘉宾 参会对象

10:00-14:30 会议报到 全体人员

11:30-13:30 午餐 全体人员

14:30-18:00 智慧医院建设经验分享 待定 全体人员

16:00-17:30 电子病历质控工作调研 特邀人员

18:00-20:00 晚餐 全体人员

2023-9-23（周六）

时间 活动 演讲嘉宾 参会对象

08:30-12:00
医院信息互联互通标准

化建设经验分享
待定 全体人员

12:00-13:30 午餐/闭会 全体人员